6 Blumenau 14044 1810 14.689 10,97% R$ 9.107,18
11 Canoas 14044 1258 15.698 7,42% R$ 9.732,76
19 Passo Fundo 14044 7175 23.670 23,26% R$ 14.675,40

Total R$ 33.515,34

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
Com as alterações ajustadas na cláusula anterior, o valor da contratação passará a ser de R$ 226.528,70
(duzentos e vinte e seis mil quinhentos e vinte e oito reais e setenta centavos), conforme tabela abaixo:

Itens Gerência
Executiva

Tipo de área
(frequência) CATSER

Área para
capina (m2)

Quantidade
anual

(área x
frequência)

Área total
contratada (m2)

Valor/m²
Valor

anual do
item

5 Curitiba

ÁREA NA